Rassen und Farben Statistik: Kaninchen

Rasse Farbe Zuchtgrupper|Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen wildfarben 3xZG 1 13 13 0 13
1xEinzeltiere
Deutsche Riesen blau 1xzGll 14 17 4 0 4
Summe Deutsche Riesen 17 0 17
Deutsche Riesenschecken blau-weif3 1xZGlI 18 22 5 0 5
1xEinzeltiere
Deutsche Widder wildfarben 3xZGl 23 38 16 0 16
1xZGll
Helle GroRsilber 13xZGl 39| 118 76 4 80
7xZGl
| Grochinchilla \ [2xZGI | 119] 126] 8] 0] 8]
‘ Mecklenburger Schecken ‘ schwarz-weill ‘ 1xZGIl ‘ 127 ‘ 130 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Englische Widder | thirringerfarbig [1xzGm | 131] 134] 4] 0] 4]
Deutsche Grof3silber schwarz 1xZGlI 135| 142 8 0 8
1xZGll
Deutsche GroR3silber havannafarbig 1xzZGll 143 | 146 4 0 4
Summe Deutsche Grof3silber 12 0 12
Burgunder 1xzZGll 147 | 158 12 0 12
2xZGll
Blaue Wiener 15xZGIl 159 | 238 68 12 80
5xZGIl
Blaugraue Wiener 1xzGll 239 | 250 12 0 12
2xZG1l
Schwarze Wiener 2xZGIl ‘ 251 ‘ 258 ‘ 8 0 8
WeilRe Wiener 4xZGIl 259 | 278 20 0 20
1xzZGll
Graue Wiener wildgrau 2xZGl 279 | 290 8 4 12
1xzGll
Graue Wiener wildfarben 2xZGl 291 | 318 20 8 28
5xZGIlI
Summe Graue Wiener 28 12 40
WeilRe Hotot 1xZGI 319 | 326 8 0 8
1xZGll
Rote Neuseelander 1xZGlI 327 | 398 60 12 72
5xZGIl
12xZG
Weil3e Neuseelander 1xZGlI 399 | 422 12 12 24
4xZG 1l
1xZGll
Thringer 8xZGIl 423 | 482 52 8 60
7xZGIl
Weil3grannen schwarz 2xZGl 483 | 494 12 0 12
1xZGll
Weil3grannen blau 2xZGll 495 | 502 8 0 8
Weil3grannen havannafarbig 1xzGll 503 | 522 20 0 20
4xZG
Summe WeilRgrannen 40 0 40
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzlichter Jugend Gesamt
Hasenkaninchen rotbraun 5xZGl 523 | 558 32 4 36
4xZG
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 2xZGl 559 | 566 8 0 8
Summe Hasenkaninchen 40 4 44
Alaska 15xZGl 567 | 631 61 4 65
1xzGl
1xEinzeltiere
Havanna 4xZGll 632 | 651 20 0 20
1xzGl
Sallander 1x2ZGli 652 | 655 ] 4 0 4
Kleinschecken schwarz-weill 1xZG 656 | 659 4 0 4
Kleinschecken blau-weif3 1xZG 1 660 | 663 4 0 4
SummeKleinschecken 8 0 8
Separator 8xZG Il 664 | 703 28 12 40
2xZGIll
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1xZGlI 704 | 750 39 8 47
10xZG 1l
3xEinzeltiere
Deutsche Kleinwidder blaugrau 1xZGll 751| 758 8 0 8
1xZGll
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xzZGll 759 | 762 4 0 4
Summe Deutsche Kleinwidder 51 8 59
Kleinchinchilla 5xZGl 763 | 786 20 4 24
1xZGll
Deilenaar 5xZG Il 787 | 818 28 4 32
3xZGIl
Marburger Feh 1xZGl| 819 | 838 16 4 20
3xZGIl
1xzGl
Blaue Holicer 2xZGI 839 | 880 38 4 42
6xZGIl
2xZGll
2xEinzeltiere
Sachsengold 1xzGll 881 | 896 12 4 16
3xZGIl
Rhdnkaninchen 1xzZGll 897 | 924 28 0 28
6 xZGll
Luxkaninchen 1xzZGll 925| 936 12 0 12
2xZGll
Perlfeh 10xZGl 937 | 998 38 24 62
5xZGIll
2xEinzeltiere
Kleinsilber schwarz 9IxZGIl 999 | 1054 48 8 56
5xZGIll
Kleinsilber blau 2xZGIl 1055 | 1078 20 4 24
4xZGIll
Kleinsilber havannafarbig 3xZGll 1079 | 1098 20 0 20
2xZGll
Kleinsilber gelb 6xZGIl 1099 | 1134 32 4 36
3xZGIl
Kleinsilber graubraun 1xZGI 1135| 1150 16 0 16
1xZG I
2xZGll
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzlichter Jugend Gesamt
Kleinsilber hell 1xZGI 1151 | 1198 48 0 48
7xZG 1
4xZG
SummeKleinsilber 184 16 200
Englische Schecken schwarz-weil3 1xzGll 1199 | 1219 21 0 21
3xZGlN
5xEinzeltiere
Hollander wildfarben-weif3 1xzGl 1220 | 1223 4 0 4
Hollander schwarz-weil3 2xZGl 1224 | 1231 8 0 8
Hollander blau-weif3 1xzGll 1232 | 1243 12 0 12
2xZGll
Hollander gelb-weil 1xzGll 1244 | 1247 4 0 4
Hollander havannafarbig-weild 1xzGll 1248 | 1255 8 0 8
1xzGIl
Hollander fehfarbig-weil3 1xzGll 1256 | 1267 8 4 12
2xZGlN
Summe Hollander 44 4 48
Lohkaninchen schwarz 6xZGIl 1268 | 1319 52 0 52
7xZGIN
Lohkaninchen blau 2xZGIl 1320 | 1331 12 0 12
1xzGll
Lohkaninchen braun 6xZGIl 1332 | 1367 36 0 36
3xZGlN
Lohkaninchen fehfarbig 1xZGll 1368 | 1371 4 0 4
Summe Lohkaninchen 104 0 104
Marderkaninchen braun 3xzZGll 1372 | 1383 12 0 12
Marderkaninchen blau 1xzGll 1384 | 1387 0 4 4
Summe Marderkaninchen 12 4 16
Schwarzgrannen 4xZGIl 1388 | 1427 28 12 40
6xZGIl
Russen schwarz-weil3 2xZGll 1428 | 1443 16 0 16
2xZGlN
Russen blau-weif3 1xzGl 1444 | 1451 8 0 8
1xZGIl
Summe Russen 24 0 24
Kastanienbraune Lothringer 6x2G Il | 1452] 1475 20 4 24
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 2xZGl 1476 | 1483 4 4 8
Zwergwidder wildfarben 1xZGI 1484 | 1517 30 4 34
4xZG 1l
3xZGlN
2xEinzeltiere
Zwergwidder perlfehfarbig 1xZGl| 1518 | 1537 16 4 20
4xZG
Zwergwidder gelb 1xzGll 1538 | 1541 4 0 4
Zwergwidder rot 4xZGIl 1542 | 1565 24 0 24
2xZGlN
Zwergwidder chinchillafarbig 1xZGlI 1566 | 1569 0 4 4
Zwergwidder schwarz 1xZGll 1570 | 1581 12 0 12
2xZGIN
Zwergwidder blau 3xZGll 1582 | 1598 17 0 17
1xzGlIl
1xEinzeltiere
Zwergwidder havannafarbig 1xEinzeltiere 1599 | 1599 1 0 1
Zwergwidder thringerfarbig 3xZGll 1600 | 1619 8 12 20
2xZGIN
Zwergwidder fehfarbig 1xzZGll 1620 | 1623 4 0 4
Zwergwidder rhonfarbig 2xZGl 1624 | 1639 4 12 16
2xZGIN
Zwergwidder japanerfarbig 1xZG Il 1640 | 1647 0 8 8
1xzGll
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xZG Il 1648 | 1651 0 4 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzlichter Jugend Gesamt
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1xZGlI 1652 | 1656 0 5 5
1xEinzeltiere

Zwergwidder wildgrau-weil3 1xzG 1l 1657 | 1660 4 0 4

Zwergwidder wildfarben-weif3 1xzGl 1661 | 1664 4 0 4

Zwergwidder chinchillafarbig-weil 4xZGIl 1665 | 1680 16 0 16

Zwergwidder weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGl| 1681 | 1704 24 0 24
3xZG 1l
2xZGlN

Zwergwidder weil’ BIA (=Blauaugen) 2xZGl 1705 | 1736 28 4 32
6xZGIl

Summe Zwergwidder 200 61 261

Zwergschecken ‘ blau-weif3 1xzGll ‘ 1737 ‘ 1740 ‘ 4 0 4

Hermelin RA (=Rotaugen) 1xzZGll 1741| 1752 12 0 12
2xZG1N

Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xZzZGll 1753 | 1760 8 0 8
1xzGll

Summe Hermelin 20 0 20

Farbenzwerge wildfarben 1xZG 1 1761 | 1764 4 0 4

Farbenzwerge schwarz 1xzGll 1765 | 1772 8 0 8
1xzGll

Farbenzwerge havannafarbig 2xZGl 1773 | 1796 20 4 24
4xZG Il

Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 1xzGll 1797 | 1800 4 0 4

Farbenzwerge weif3grannenfarbig schwarz 3xZGIl 1801 | 1820 16 4 20
2xZGIl

Farbenzwerge weif3grannenfarbig blau 2xZGll 1821 | 1828 8 0 8

Farbenzwerge weil3grannenfarbig 3xZGIl 1829 | 1844 8 8 16
havannafarbig 1xzZGll

Farbenzwerge rhonfarbig 2xZGll 1845 | 1852 8 0 8

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xzGll 1853 | 1868 16 0 16
3xZGll

Farbenzwerge lohfarbig braun 1xzGl 1869 | 1876 8 0 8
1xzGll

Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weil3 1xzGl 1877 | 1880 4 0 4

Summe Farbenzwerge 104 16 120

Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 3xZGl 1881 | 1912 32 0 32
5xZGIl

Satin schwarz 2xZGl 1913 | 1920 8 0 8

Satin havannafarbig 2xZGl 1921 | 1932 4 8 12
1xzGIl

Satin rhdnfarbig 1xzGll 1933 | 1936 4 0 4

Satin thringerfarbig 6xZGIl 1937 | 1962 26 0 26

2xEinzeltiere

Satin sallanderfarbig 3xZGll 1963 | 1974 12 0 12

Summe Satin 86 8 94

Blau-Rexe 4xZG 1l 1975 | 1998 24 0 24
2xZGIN

Weil3-Rexe RA (=Rotaugen) 1xZGll 1999 | 2014 16 0 16
3xzGlN

Dalmatiner-Rexe dreifarbig 1xZGlI 2015 | 2034 20 0 20
3xZGll
1xzGll

Gelb-Rexe 3xzZG 1l 2035 | 2050 16 0 16
1xZGIl

Castor-Rexe 6xZGIl 2051 | 2082 32 0 32
2xZGll

Schwarz-Rexe 2xZGll | 2083] 2090 | 8 0 8
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzlichter Jugend Gesamt
Havanna-Rexe 1xzGll 2091 | 2094 4 0 4
Blaugraue-Rexe 1xZGlI 2095 | 2102 8 0 8
1xzZGll
| Thiiringer -Rexe \ [1xZGI | 2103] 2106 | 4] 0] 4]
| Feh-Rexe \ (1xZGI | 2107] 2110 4] 0] 4]
| Lux-Rexe \ [1xZGI | 2111] 2114 4] 0] 4]
Klein-Rexe dalmatiner schwarz-weif3 1xzGll 2115| 2118 4 0 4
Klein-Rexe castorfarbig 3xZGIl 2119 | 2134 8 8 16
1xzZGll
Klein-Rexe schwarz 1xzGll 2135| 2138 0 4 4
Klein-Rexe luxfarbig 1xzG1l 2139 | 2142 4 0 4
SummeKlein-Rexe 16 12 28
Zwerg-Rexe weil3 RA (=Rotaugen) 1xzGll 2143 | 2146 4 0 4
Zwerg-Rexe weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzGll 2147 | 2150 4 0 4
Zwerg-Rexe gelb 1xzGll 2151 | 2154 0 4 4
Zwerg-Rexe castorfarbig 2xZGl 2155 | 2162 8 0 8
Zwerg-Rexe lohfarbig schwarz 2xZGl 2163 | 2174 12 0 12
1xzGll
Zwerg-Rexe russenfarbig schwarz-weif3 1xZG 2175| 2178 4 0 4
Summe Zwerg-Rexe 32 4 36
Angora schwarz [2xZGI | 2179 2186 | 8] 0] 8]
Gesamtsumme: 1.913 273 2.186
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